

Informacja na temat planowanych remontów w szkołach (m.in. boiska, hale sportowych itp. na terenie Gminy) oraz związane z tym wydatki.

Szkoła Podstawowa im. Żołnierza Polskiego w Wędrzynie:

Odświeżenie (malowanie) sali gimnastycznej, jadalni (zalecenie Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej z dn. 13 maja 2024 r.)

Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Sulęcinie:

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Sulęcinie informuje, że w okresie wakacji nie planujemy żadnych remontów pomieszczeń szkolnych czy boisk sportowych. Konserwator zatrudniony w szkole dokona jedynie drobnych, ale niezbędnych, napraw urządzeń i sprzętu oraz wykona niezbędne prace malarskie, głównie w kuchni i stołówce.

Nadmieniam, że potrzeby w zakresie remontów w naszej szkole są duże, jednakże w budżecie szkoły nie mamy środków finansowych przeznaczonych na ten cel.

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła w Sulęcinie:

1. Remont korytarza na I piętrze (stara szkoła) - ok 5.000 zł
2. Remont klatek schodowych (stara i nowa szkoła) ok 6.000 zł
3. Remont (naprawa) dachu na starej szkole (przecieki w gab. 202,204 i na północnej klatce schodowej)

Poz 1 i 2 realizowane sukcesywnie metodą gospodarczą (środki własne, realizacja przez konserwatorów)

Poz 3 - wyłącznie doraźna naprawa, będzie realizowała firma zewnętrzna, koszt.

Szkoła Podstawowa im. Polskich Strażaków w Trzemesznie Lubuskim:

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Strażaków w Trzemesznie informuje, iż w czasie wakacji nie planuje się remontów w szkole.

Prowadzone będą tylko bieżące konserwacje i naprawa niewielkich ubytków elewacji zewnętrznej budynku. Zadania te będą wykonane przez pracowników szkoły.

Informacja przedstawiona w powyższej formie została przekazana przez dyrektorów szkół.

SZKOŁA PODSTAWOWA
im. Polskich Strażaków
w Trzemesznie Lub., ul. Poznańska 63
69-200 Sulęcín, tel./fax (095) 755 12-28
NIP 927-17-22-951, REGON 210204964

Trzemeszno, 06.06.2024r.

Sz. P.
Ryszard Nowicki
Naczelnik Wydziału
Oświaty, Kultury, Sportu,
Spraw Społecznych i
Współpracy (OKS)

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Strażaków w Trzemesznie informuje, iż w czasie wakacji nie planuje się remontów w szkole. Prowadzone będą tylko bieżące konserwacje i naprawa niewielkich ubytków elewacji zewnętrznej budynku. Zadania te będą wykonane przez pracowników szkoły.

Z poważaniem

DYREKTOR SZKOŁY


Teresa Mazur